Obbligacje rzeczony pożyczki wypuszcza bank państwa w papierach po 100, 500, 1,000, 5,000 i 10,000 rubli, na okaziciela lub też imienne. Procent od obligacji, w stosunku 4%,

wypłacany będzie dwa razy do roku, mianowicie 1 października i 1 kwietnia; pierwszy kupon płatny będzie dnia 1 (13) października 1887 r. i zalicza się na rachunek raty, przypadającej dnia 2 (14) października r. b.

Na rachunek zażądaną sumy wnieść należy 5% tytułem kaucyi; 10% sumy naznaczonej stosownie do podziału w terminie, jaki będzie w ogłoszeniu co do takowego podziału oznaczonym; 15% — 1 (13) czerwca 1887 r., 20% — 1 (13) sierpnia 1887 r., 20% — 2 (14) października 1887 r., pozostałe 14% — 1 (13) grudnia 1887 r. Kaucya w ilości 5% wniesioną być powinna w gotówiznie, lub w papierach publicznych, przyjmowanych przez bank państwa na zabezpieczenie pożyczek, w cenie dla zastawu tychże papierów oznaczonej. Na pokrycie kaucyi przyjmują się również dowody depozytowe, przez instytutycy banku państwa wydane.

W tym celu konserwator muzeum zakładu ostatniego p. W. Radwanowskij ma być delegowanym do Nowej-Aleksandrii w początkach czerwca r. b.

— Konwencya między Rosyą a Anglią o wydawaniu przestępców. W „Gońcu urzędowym” z dnia 5 (17) kwietnia r. b. ogłoszona została ratyfikowana dnia 12 (24) listopada 1886 roku konwencya między Rosyą a Anglią o wzajemnem wydawaniu przestępców. Artykuł 2-gi rzeczony konwencyi wylicza zbrodnie, występki i przewinienia, skutkujące wydaniem winnych, którzy się schronią na terytorium jednego z państw zawierających rzeczony konwencyę.

zmarł w Wiedniu były poseł do rady państwa Ludwik Wolski.

TELEGRAMY.

W Petersburgu, 21 kwietnia. (Ag. półn.) Najwyższy ukaz rozporządza emisję 4% pożyczki wewnętrznej w sumie 100 milionów. Podpisy dopełnić się będą w banku państwa i jego oddziałach od 14 (26) do 16

(28) kwietnia. Kurs emisyjny 84%. Procenty bieżące będą od 1 (13) kwietnia 1887 r. i półrocznie wypłacane będą do 1 (13) listopada i 1 (13) kwietnia. Obligacje pożyczki, oraz w zupełności pokryte świadectwa tymczasowe przyjmowane będą na kaucyje przy dostawach dla skarbu, przy odraczeniu akcezy od wódki po cenie minimalnej i przy zabezpieczeniu odczonej akcezy od tytoniu, jakoteż opłat celnych po cenie ustanowionej przez ministra skarbu.